

Henning Kragh ApS

Hjerting Strandvej 2, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 10 20 45 93



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. marts 2017

Som dirigent:



.....
Henning Kragh



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Henning Kragh ApS
Adresse, postnr., by	Hjerting Strandvej 2, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	10 20 45 93
Stiftet	7. april 1986
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	41 67 49 00
Direktion	Henning Kragh
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2016 udgør 184.619 kr. mod 223.084 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2016 udviser et underskud på 12.990 kr. mod et overskud på 430.420 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.404.031 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Nettoomsætning	184.619	223.084
	Andre eksterne omkostninger	-14.497	-13.997
	Bruttoresultat	170.122	209.087
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.296	-20.429
	Resultat før finansielle poster	159.826	188.658
2	Finansielle indtægter	5.601	431.637
3	Finansielle omkostninger	-178.417	-77.022
	Resultat før skat	-12.990	543.273
4	Skat af årets resultat	0	-112.853
	Årets resultat	-12.990	430.420
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-12.990	430.420
		-12.990	430.420



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	389.425	399.721
		<u>389.425</u>	<u>399.721</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>389.425</u>	<u>399.721</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	35.229	0
	Andre tilgodehavender	3.904	4.220
	Periodeafgrænsningsposter	6.751	3.962
		<u>45.884</u>	<u>8.182</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.178.550	1.220.942
		<u>1.178.550</u>	<u>1.220.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>193.248</u>	<u>433.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.417.682</u>	<u>1.662.820</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.807.107</u>	<u>2.062.541</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.279.031	1.292.021
	Egenkapital i alt	<u>1.404.031</u>	<u>1.417.021</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	287.000	287.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>287.000</u>	<u>287.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	1.134	47.469
	Skyldig selskabsskat	0	38.485
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.425	201.319
	Anden gæld	63.517	71.247
		<u>116.076</u>	<u>358.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>116.076</u>	<u>358.520</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.807.107</u>	<u>2.062.541</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.292.021	1.417.021
Årets resultat	0	-12.990	-12.990
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.279.031	1.404.031

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Henning Kragh ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved fakturering af årets udlejninger indregnes i resultatopgørelsen på fakturerings tidspunktet. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 30 år

Grunde afskrives ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiver med en kostpris på under 12 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen svarende til børskurs. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016	2015
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er omsætningsaktiver	0	357.233
Andre finansielle indtægter	5.601	74.404
	<u>5.601</u>	<u>431.637</u>
Andre finansielle indtægter består af aktieudbytte.		
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	1.134	2.260
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	1.385	773
Andre finansielle omkostninger	175.898	73.989
	<u>178.417</u>	<u>77.022</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	128.853
Årets regulering af udskudt skat	0	-16.000
	<u>0</u>	<u>112.853</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.633.237
Kostpris 31. december 2016		<u>1.633.237</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.233.516
Årets afskrivninger		10.296
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>1.243.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>389.425</u>
6 Selskabskapital		
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.		
7 Sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.051.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver til bogført værdi kr. 389.425. Heraf er ejerpantebreve på i alt kr. 660.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt kr. 391.000 er i selskabets besiddelse.		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Nærtstående parter

Henning Kragh ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Henning Kragh	Hjerting Strandvej 2, Esbjerg	Hovedanpartshaver